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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny grupa A tura 3
Strzelce Opolskie, 9.1.2018

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 lat i młodsi
09.01.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Rakowska Marta 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 34.72
2 Jainta Sara 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 36.26
3 Biernat Liwia 06 Luks Winner Zdzieszowice 36.76
4 Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.75
5 Zaborowska Martyna 06 UKS 5 plus 1 Opole 40.55
6 Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole 41.54
7 Gernand Emilia 06 Uks Gwiazda Olesno 41.78
8 Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.65
9 Mielniczuk Amelia 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 45.54

10 Pieprzyk Alicja 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 45.94
11 Badura Oliwia 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 46.03
12 Wawak Zuzanna 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 46.33
13 Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.15
14 Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.32
15 Otola Paulina 06 UKS 5 plus 1 Opole 48.16
16 Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.31
17 Mielnik Hanna 07 UKS 5 plus 1 Opole 48.56
18 Rucińska Julia 06 Luks Winner Zdzieszowice 48.97
19 Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.37
20 Pasek Emilia 06 UKS 5 plus 1 Opole 50.18
21 Rygiel Nina 07 Uks Junior Kluczbork 50.57
22 Florczak Marta 06 Hobby Sport Kietrz 51.53
23 Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 51.75
24 Wołoszczuk Emilia 06 Hobby Sport Kietrz 51.94
25 Buła Natalia 07 Uks Gwiazda Olesno 51.95
26 Niedźwiecka Patrycja 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 52.26
27 Stępowska Patrycja 06 Hobby Sport Kietrz 52.31
28 Gola Paulina 06 Luks Winner Zdzieszowice 52.33
29 Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 52.97
30 Ciechanowicz Natalia 06 UKS 5 plus 1 Opole 53.26
31 Główka Dominika 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 53.51
32 Ledniowska Monika 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 53.58
33 Wach Aleksandra 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 54.10
34 Piaskowy Zuzanna 07 Hobby Sport Kietrz 54.49
35 Trzeciak Oliwia 07 Uks Gwiazda Olesno 55.96
36 Frankiewicz Katarzyna 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:06.33
37 Wojciechowska Martyna 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:10.00
38 Nowak Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
39 Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
40 Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
41 Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
42 Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
43 Majchrzyk Wiktoria 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
44 Setnicka Victoria 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
45 Rył Karolina 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
46 Urbańczyk Martyna 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
47 Szłapa Emilia 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
48 Krawczyk Dorota 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
49 Kućma Ewa 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
50 Kowalska Olga 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
51 Solich Martyna 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
52 Fablewski Emila 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
53 Polok Dominika 07 UKS 5 plus 1 Opole NT
54 Szmyt Lidia 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny grupa A tura 3
Strzelce Opolskie, 9.1.2018

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m motylkowy

55 Jaśniecka Paulina 07 UKS 5 plus 1 Opole NT
56 Maciążek Maria 07 UKS 5 plus 1 Opole NT
57 Bańkowska Wiktoria 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
58 Sanecka Nadia 08 Luks Winner Zdzieszowice NT
59 Dolata Julia 07 KS Start Opole NT
60 Gilowska Maria 06 KS Start Opole NT
61 Glapiak Julia 08 KS Start Opole NT
62 Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole NT
63 Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole NT
64 Czuryło Alicja 07 KS Start Opole NT
65 Świtoń Anna 09 KS Start Opole NT
66 Chrzęstek Agata 09 Uks Gwiazda Olesno NT
67 Zalewska Martyna 06 Uks Gwiazda Olesno NT
68 Zielonka Julia 08 Uks Gwiazda Olesno NT
69 Mistrzak Estera 06 Hobby Sport Kietrz NT
70 Adamska Kaja 07 Uks Junior Kluczbork NT
71 Hołówka Patrycja 06 Uks Junior Kluczbork NT
72 Wnuk Jessika 08 Uks Junior Kluczbork NT
73 Szewczyk Natalia 08 Uks Junior Kluczbork NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m motylkowy 12 lat i młodsi
09.01.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kandziora Dominik 06 UKS 5 plus 1 Opole 38.15
2 Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.10
3 Czernecki Paweł 06 UKS 5 plus 1 Opole 39.86
4 Cendlewski Grzegorz 06 UKS 5 plus 1 Opole 40.51
5 Wnuk Denis 06 Uks Junior Kluczbork 42.44
6 Jabłoński Bartłomiej 07 Hobby Sport Kietrz 42.53
7 Guzowski Szymon 06 Luks Winner Zdzieszowice 42.87
8 Jaśkiewicz Bartłomiej 07 Uks Junior Kluczbork 45.38
9 Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.62

10 Czernek Jakub 06 Uks Gwiazda Olesno 45.95
11 Wasztyl Kacper 08 UKS 5 plus 1 Opole 45.98
12 Laskowski Szymon 06 Uks Junior Kluczbork 46.73
13 Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.53
14 Pietrzyk Oliwier 06 Luks Winner Zdzieszowice 48.06
15 Sanecki Gracjan 06 Luks Winner Zdzieszowice 48.77
16 Pientka Rafał 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 49.37
17 Trojnar Jakub 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.65
18 Kopa Wiktor 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 49.76
19 Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 50.34
20 Pietrzyk Mateusz 06 Luks Winner Zdzieszowice 50.38
21 Szczygieł Stanisław 07 KS Start Opole 50.56
22 Pietrzyk Dawid 06 Luks Winner Zdzieszowice 51.22
23 Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 51.48
24 Biemek Kamil 07 Luks Winner Zdzieszowice 51.80
25 Deneka Jan 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 52.71
26 Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 53.20
27 Kandziora Sebastian 06 UKS 5 plus 1 Opole 55.88
28 Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 56.06
29 Furman Filip 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 56.08
30 Hąbek Antoni 07 Uks Gwiazda Olesno 58.57
31 Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 58.93
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny grupa A tura 3
Strzelce Opolskie, 9.1.2018

Konkurencja 2, Chłopców, 50m motylkowy

32 Gorol Jakub 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 59.62
33 Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
34 Lichosik Jędrzej 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
35 Barnuś Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
36 Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
37 Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
38 Jędrzejczyk Marcin 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
39 Zintkiewicz Marcel 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
40 Stachurski Mchał 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
41 Machura Patryk 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
42 Kicera Sergiusz 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
43 Greszczuk Piotr 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
44 Gralka Jakub 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
45 Gniewecki Maksymilian 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
46 Bednarski Maciej 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
47 Tarapata Bartłomiej 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
48 Kita Tomasz 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
49 Krasa Jacek 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
50 Kwiek Dawid 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
51 Cena Piotr 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
52 Reszczyński Paweł 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
53 Zdziechowski Piotr 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
54 Klimek Michał 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
55 Jokiel Filip 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
56 Hałupka Jakub 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
57 Januszewski Filip 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
58 Kamiński Michał 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
59 Pydych Maciej 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
60 Pszowski Kevin 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
61 Jacek Paweł 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
62 Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
63 Bylak Dawid 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
64 Turoń Oskar 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
65 Hyla Denis 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
66 Kurelowski Kosma 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
67 Mierzwiński Marcel 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
68 Sobański Fabian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
69 Kalla Maksymilian 06 UKS 5 plus 1 Opole NT
70 Kociszeski Kuba 06 UKS 5 plus 1 Opole NT
71 Kramarczuk Mieszko 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
72 Rigol Tomasz 07 Luks Winner Zdzieszowice NT
73 Twardowski Alex 06 KS Start Opole NT
74 Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole NT
75 Martyna Bartosz 08 KS Start Opole NT
76 Kiełbus Brajan 07 Uks Gwiazda Olesno NT
77 Statuch Paweł 07 Uks Gwiazda Olesno NT
78 Zabłocki Miłosz 08 Uks Gwiazda Olesno NT
79 Wierzbicki Karol 07 Hobby Sport Kietrz NT
80 Janicki Antoni 07 Hobby Sport Kietrz NT
81 Jantos Krystian 07 Uks Junior Kluczbork NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny grupa A tura 3
Strzelce Opolskie, 9.1.2018

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 lat i młodsi
09.01.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Rakowska Marta 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:12.90
2 Zaborowska Martyna 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:21.66
3 Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.43
4 Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:28.24
5 Wołoszczuk Emilia 06 Hobby Sport Kietrz 1:28.54
6 Jainta Sara 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:31.28
7 Rucińska Julia 06 Luks Winner Zdzieszowice 1:33.41
8 Badura Oliwia 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:35.71
9 Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:36.68

10 Hołówka Patrycja 06 Uks Junior Kluczbork 1:37.62
11 Stępowska Patrycja 06 Hobby Sport Kietrz 1:38.13
12 Florczak Marta 06 Hobby Sport Kietrz 1:38.53
13 Ciechanowicz Natalia 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:38.86
14 Pasek Emilia 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:39.05
15 Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:40.48
16 Rygiel Nina 07 Uks Junior Kluczbork 1:41.39
17 Gernand Emilia 06 Uks Gwiazda Olesno 1:42.25
18 Biernat Liwia 06 Luks Winner Zdzieszowice 1:42.57
19 Mielniczuk Amelia 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:43.62
20 Wawak Zuzanna 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:45.15
21 Piaskowy Zuzanna 07 Hobby Sport Kietrz 1:45.37
22 Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:45.96
23 Majchrzyk Wiktoria 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:46.26
24 Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:47.35
25 Buła Natalia 07 Uks Gwiazda Olesno 1:48.15
26 Ledniowska Monika 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:48.78
27 Zalewska Martyna 06 Uks Gwiazda Olesno 1:48.87
28 Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:51.66
29 Gola Paulina 06 Luks Winner Zdzieszowice 1:53.28
30 Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:55.38
31 Trzeciak Oliwia 07 Uks Gwiazda Olesno 1:55.50
32 Wach Aleksandra 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:55.72
33 Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:58.23
34 Wojciechowska Martyna 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:59.17
35 Niedźwiecka Patrycja 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 2:01.21
36 Rył Karolina 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 2:04.71
37 Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:09.73
38 Nowak Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
39 Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
40 Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
41 Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
42 Pieprzyk Alicja 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
43 Setnicka Victoria 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
44 Frankiewicz Katarzyna 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
45 Urbańczyk Martyna 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
46 Szłapa Emilia 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
47 Krawczyk Dorota 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
48 Kućma Ewa 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
49 Olczyk Natalia 10 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
50 Kowalska Olga 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
51 Solich Martyna 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
52 Fablewski Emila 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
53 Główka Dominika 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
54 Otola Paulina 06 UKS 5 plus 1 Opole NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny grupa A tura 3
Strzelce Opolskie, 9.1.2018

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m grzbietowy

55 Mielnik Hanna 07 UKS 5 plus 1 Opole NT
56 Polok Dominika 07 UKS 5 plus 1 Opole NT
57 Szmyt Lidia 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
58 Jaśniecka Paulina 07 UKS 5 plus 1 Opole NT
59 Maciążek Maria 07 UKS 5 plus 1 Opole NT
60 Bańkowska Wiktoria 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
61 Sanecka Nadia 08 Luks Winner Zdzieszowice NT
62 Dolata Julia 07 KS Start Opole NT
63 Gilowska Maria 06 KS Start Opole NT
64 Glapiak Julia 08 KS Start Opole NT
65 Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole NT
66 Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole NT
67 Czuryło Alicja 07 KS Start Opole NT
68 Świtoń Anna 09 KS Start Opole NT
69 Chrzęstek Agata 09 Uks Gwiazda Olesno NT
70 Zielonka Julia 08 Uks Gwiazda Olesno NT
71 Mistrzak Estera 06 Hobby Sport Kietrz NT
72 Adamska Kaja 07 Uks Junior Kluczbork NT
73 Wnuk Jessika 08 Uks Junior Kluczbork NT
74 Szewczyk Natalia 08 Uks Junior Kluczbork NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m grzbietowy 12 lat i młodsi
09.01.2018 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kandziora Dominik 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:22.69
2 Czernecki Paweł 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:25.10
3 Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:27.36
4 Cendlewski Grzegorz 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:30.55
5 Laskowski Szymon 06 Uks Junior Kluczbork 1:31.70
6 Jabłoński Bartłomiej 07 Hobby Sport Kietrz 1:32.84
7 Kociszeski Kuba 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:33.14
8 Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:33.81
9 Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:36.07

10 Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:36.92
11 Kalla Maksymilian 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:38.26
12 Sanecki Gracjan 06 Luks Winner Zdzieszowice 1:39.46
13 Wnuk Denis 06 Uks Junior Kluczbork 1:39.47
14 Pietrzyk Dawid 06 Luks Winner Zdzieszowice 1:39.60
15 Kandziora Sebastian 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:39.62
16 Jaśkiewicz Bartłomiej 07 Uks Junior Kluczbork 1:41.34
17 Czernek Jakub 06 Uks Gwiazda Olesno 1:42.98
18 Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:44.41
19 Guzowski Szymon 06 Luks Winner Zdzieszowice 1:45.05
20 Pietrzyk Mateusz 06 Luks Winner Zdzieszowice 1:45.47
21 Biemek Kamil 07 Luks Winner Zdzieszowice 1:45.64
22 Kuterski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:45.79
23 Szczygieł Stanisław 07 KS Start Opole 1:46.17
24 Kurelowski Kosma 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:47.80
25 Trojnar Jakub 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:48.22
26 Pientka Rafał 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:48.66
27 Furman Filip 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:48.86
28 Zintkiewicz Marcel 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:49.98
29 Deneka Jan 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:54.26
30 Kopa Wiktor 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:54.78
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny grupa A tura 3
Strzelce Opolskie, 9.1.2018

Konkurencja 4, Chłopców, 100m grzbietowy

31 Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:55.00
32 Gorol Jakub 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:55.39
33 Pietrzyk Oliwier 06 Luks Winner Zdzieszowice 1:56.43
34 Hąbek Antoni 07 Uks Gwiazda Olesno 1:57.53
35 Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:02.29
36 Gralka Jakub 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 2:03.15
37 Bednarski Maciej 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 2:04.30
38 Kicera Sergiusz 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie 2:04.43
39 Turoń Oskar 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 2:11.19
40 Sobański Fabian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:18.53
41 Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
42 Lichosik Jędrzej 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
43 Barnuś Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
44 Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
45 Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
46 Jędrzejczyk Marcin 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
47 Stachurski Mchał 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
48 Machura Patryk 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
49 Greszczuk Piotr 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
50 Gniewecki Maksymilian 06 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
51 Tarapata Bartłomiej 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
52 Kita Tomasz 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
53 Krasa Jacek 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
54 Kwiek Dawid 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
55 Cena Piotr 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
56 Reszczyński Paweł 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
57 Zdziechowski Piotr 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
58 Klimek Michał 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
59 Jokiel Filip 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
60 Hałupka Jakub 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
61 Januszewski Filip 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
62 Kamiński Michał 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
63 Pydych Maciej 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
64 Pszowski Kevin 08 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
65 Jacek Paweł 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
66 Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
67 Bylak Dawid 08 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
68 Hyla Denis 07 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
69 Mierzwiński Marcel 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
70 Wasztyl Kacper 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
71 Kramarczuk Mieszko 08 UKS 5 plus 1 Opole NT
72 Rigol Tomasz 07 Luks Winner Zdzieszowice NT
73 Twardowski Alex 06 KS Start Opole NT
74 Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole NT
75 Martyna Bartosz 08 KS Start Opole NT
76 Kiełbus Brajan 07 Uks Gwiazda Olesno NT
77 Statuch Paweł 07 Uks Gwiazda Olesno NT
78 Zabłocki Miłosz 08 Uks Gwiazda Olesno NT
79 Wierzbicki Karol 07 Hobby Sport Kietrz NT
80 Janicki Antoni 07 Hobby Sport Kietrz NT
81 Jantos Krystian 07 Uks Junior Kluczbork NT
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Wojewódzka Liga Miast Opolszczyzny grupa A tura 3
Strzelce Opolskie, 9.1.2018

Konkurencja 5 8 x 50m klasyczny 12 lat i młodsi
09.01.2018 Lista zgłoszeń

1 MMKS Kędzierzyn-Koźle MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
2 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
3 Uks Kronos Strzelce Opolskie 2 Uks Kronos Strzelce Opolskie NT
4 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień DOKiS SP "Vega" Dobrodzień NT
5 UKS 5 plus 1 Opole UKS 5 plus 1 Opole NT
6 Luks Winner Zdzieszowice Luks Winner Zdzieszowice NT
7 KS Start Opole KS Start Opole NT


